

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*NNP Holding ApS
Vindeballevej 31
5970 Ærøskøbing*

CVR-nr: 26 93 71 83

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. juni 2022

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NNP Holding ApS Vindeballevej 31 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 26 93 71 83
	Stiftet: 31. december 2002
	Kommune: Ærø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 390862
Direktion	Niels Nygaard
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Kongensgade 28 5960 Marstal
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 29. juni 2022 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungerer som holdingselskab samt at drive handel og produktion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11.892 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Indtægter af kapitalandele	0	1.307.626
Andre driftsindtægter	12.223.308	168.000
Andre eksterne omkostninger.....	21.007-	17.545-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	16.853-	16.853-
Andre driftsomkostninger	108.830-	130.037-
DRIFTSRESULTAT	12.076.618	1.311.191
Andre finansielle indtægter	637.678	49.517
Andre finansielle omkostninger	130.358-	38.456-
RESULTAT FØR SKAT	12.583.938	1.322.252
1 Skat af årets resultat	691.582-	4.383-
ÅRETS RESULTAT	11.892.356	1.317.869
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	974.830-	792.374-
Overført resultat	12.809.986	2.054.243
DISPONERET I ALT	11.892.356	1.317.869

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
2 Grunde og bygninger.....	4.260.204	3.046.339
Materielle anlægsaktiver	4.260.204	3.046.339
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	1.612.528
Finansielle anlægsaktiver	0	1.612.528
ANLÆGSAKTIVER	4.260.204	4.658.867
Aktiver bestemt for salg	1.062.000	165.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	216.356
Andre tilgodehavender	5.987.472	0
Udskudt skatteaktiv	0	12.154
Periodeafgrænsningsposter.....	3.940	0
Tilgodehavender	5.991.412	228.510
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.104.931	13.800
Værdipapirer og kapitalandele	4.104.931	13.800
Likvide beholdninger	4.391.980	3.681.073
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	15.550.323	4.088.383
AKTIVER	19.810.527	8.747.250

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	974.830
Overført resultat	18.872.591	6.062.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.000
4 EGENKAPITAL	19.054.791	7.218.435
Hensættelse til udskudt skat	20.417	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	20.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.749	47.501
Selskabsskat	522.859	230.971
Anden gæld	62.711	1.250.343
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	735.319	1.528.815
GÆLDSFORPLIGTELSE	735.319	1.528.815
PASSIVER	19.810.527	8.747.250
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	648.852	14.616
Regulering af udskudt skat	32.571	10.233-
Regulering af tidligere års skatter	10.159	0
	<u>691.582</u>	<u>4.383</u>

		Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		3.186.263
Tilgang i årets løb		3.307.075
Afgang i årets løb		2.076.357-
		<u>4.416.981</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af-/nedskrivninger, primo		139.924-
Årets af-/nedskrivninger		16.853-
		<u>156.777-</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.260.204</u>

	2021	2020
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier unoterede	13.800	13.800
Aktier	4.091.131	0
	<u>4.104.931</u>	<u>13.800</u>

Urealiseret andel af årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen kr. 167.282

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den senest noterede børskurs.

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974.830	0	974.830-	0
Overført resultat	6.062.605	0	12.809.986	18.872.591
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	56.000	56.000-	57.200	57.200
	<u>7.218.435</u>	<u>56.000-</u>	<u>11.892.356</u>	<u>19.054.791</u>

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.